АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
МАЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.07.2015 г     №54

О  внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области «Об утверждении порядка расходования субсидий из областного бюджета местному бюджету в целях софинансирования расходных обязательств сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области на проведение отдельных видов работ по ремонту многоквартирных домов и благоустройству их дворовых территорий» от 19.06.2015г. №49

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области,  постановлением  РФ от 27.11.2013г. №670 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Содействие развитию благоустройства территорий муниципальных образований в Самарской области на 2014-2018 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Майское муниципального района Пестравский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области «Об утверждении порядка расходования субсидий из областного бюджета местному бюджету в целях софинансирования расходных обязательств сельского поселения Майское  муниципального района Пестравский Самарской области на проведение отдельных видов работ по ремонту многоквартирных домов и благоустройству их дворовых территорий» от 19.06.2015г. №49, (далее постановление) следующие изменения:
0.    - дополнить постановление новым пунктом 3 следующего содержания: «3. В случае отсутствия подрядной организации на выполнение работ (услуг) по благоустройству территории муниципального образования, средства субсидии на проведение отдельных видов работ по ремонту многоквартирных домов и благоустройству их дворовых территорий осваиваются в соответствии с Федеральным законом 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013г.»;
            - пункты 3,4,5 считать пунктами 4,5,6 соответственно.
0. в  приложении  к  постановлению:
- в пункте 12 слова «1 668 495 (один миллион шестьсот шестьдесят восемь тысяч четыреста девяносто пять) рублей» заменить словами «3 336 990 (три миллиона триста тридцать шесть тысяч девятьсот девяносто) рублей».
1. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Майское
муниципального района Пестравский
 Самарской области                                                                                                                 П.В.Ланкин